

Darbo sąlygų VTM Pašto poste

Autorius SystemOperator
2012-12-13
Paskutinį kartą... atnaujinta 2013-02-18

{datsopic id=752 align=left}Lapkričio 27-ąją... dieną... Muitinai—s darbuotojų³ profesinai—s sąlygų jungos valdybos sudaryta dapsilankė— Vilniaus teritorinai—s muitinai—s Pašto poste. Apsilankymo tikslas - vertinti posto muitinai—s pareigūnų³ darbo ir poilsio sąlygų d—l kuri³ MDPS valdyba nuolatos gaudavo pašto;te dirbanai³ muitinai—s pareigūnų³ nusiskundimais³. Daugelio pašto;te dirbanai³ pareigūnų³ netenkino prastai rengtos kompiuterinai—s darbo vietos, ne;vara darbo patalpose, seni sulai³ baldai, bloga ir garso izoliacija. Nedugino turimas belangis nepatogus poilsio kambarys.

MDPS darbo grupai—s nariai Leokadija Daujotaitė—, Zenonas Laucevičius ir Jankrius Bruklis, kartu su Pašto poste vadovais ir pareigūnais aptarė— susidariusią... situaciją... Pareigūnų³ atstovai vertino esamą... darbo tvarką..., lankė—s pašto;te darbuotojų³ ir muitinai—s pareigūnų³ darbo vietose. Taip pat buvo apžiūrėti—tos ir Lietuvos pašto;te darbuotojų³ (ne muitinai—s pareigūnų³) darbo vietos.

{datsopic id=742 align=left}{datsopic id=743 align=left}{datsopic id=746 align=left}{datsopic id=749 align=left} vertinus susidariusią... situaciją..., konstatuota, kad Lietuvos pašto;te administracija yra linkusi taupyti iš—s;as muitinai—s pareigūnų³ sąskaita. Muitininkams nėra—ra rengtos tinkamos darbo vietos, nerengtas normalus kompiuterinis tinklas, pareigūnų³ kompiuterinai—s darbo vietos neatskirtos nuo rai³ iavimo saliai—s renginiam³. Netinkamas darbo vietai³ rengimas neatitinka higienos reikalavimų³ d—l triukšmo, minimalaus patalpų³ ploto ir oro taršos.

Neatsakingas Lietuvos pašto;te požiūris nesulaukia tinkamos Vilniaus teritorinai—s muitinai—s administracijos reakcijos. Muitinai—s vadovai ir muitinai—s darbo organizavimo specialistai nekreipia dėmesio daugelį darbo ir poilsio sąlygų³ problemų³, kurios susidaro d—l netinkamo dvipusai—s sutarties tarp Lietuvos pašto;te ir Lietuvos muitinai—s vykdymo. Akivaizdu, jog Lietuvos pašto;tas yra pajėgus užtikrinti muitinai—s darbuotojams tokias sąlygas, k sudarytos pašto;te dirbantiems muitinai—s tarpininkams. MDPS darbo grupai—s lankė—si Lietuvos pašto;te darbuotojų³ poilsio kambaryje ir konstatavo, kad ir poilsio vieta atitinka aukštus komforto reikalavimus. Muitinai—s posto pareigūnams apie tokias buitines patalpas kol kas galima tik pasvajoti.

MDPS darbo grupai—s nariai nustatė— kad VTM Pašto poste darbuotojų³ nusiskundimai d—l nepatenkinamų³ darbo ir poilsio sąlygų³ visiškai pasitvirtino. Susidariusios nepatenkinamos padėties kaltininkais vadinoti Lietuvos pašto;te ir Vilniaus teritorinai—s muitinai—s vadovai. Abiejų³ nesugebėjimas tinkamai bendradarbiauti skaudai—s atsiliepiama muitinai—s pareigūnų³ darbo aplinkos kokybei.

Nutarta kreiptis Vilniaus teritorinai—s muitinai—s administraciją... d—l nustatyti³ pareigūnų³ i;gyvendinimo. MDP siūlyms muitinai—s vadovams principingai ir nuosekliai kontroliuoti, kaip yra vykdoma Lietuvos pašto;te ir muitinai—s pasirašyta sutartis, ar užtikrinamas Lietuvos pašto;te prisiimtų³ sąsipareigojimų³ vykdymas. Nuspręsta VTM Pašto poste apsilankyti pakartotinai ir patikrinti ar situacija ir iame poste gerėja—ja. {datsopic id=740 align=left}{datsopic id=741 align=left}{datsopic id=744 align=left}{datsopic id=745 align=left}{datsopic id=747 align=left}{datsopic id=748 align=left}{datsopic id=750 align=left}{datsopic id=751 align=left}